证券代码：002627        证券简称： 宜昌交运       公告编号：2017-085

湖北宜昌交运集团股份有限公司

关于完成注册资本工商变更登记及《公司章程》备案

的公告

湖北宜昌交运集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2017

年11月9日召开的2017年第四次临时股东大会审议通过了《关于修订<

公司章程>部分条款的议案》，授权经营管理层负责办理注册资本的

工商变更登记及《公司章程》备案等具体事宜。

近日，公司办理完成注册资本变更及《公司章程》备案的相关工

商登记手续，并于2017年11月21日领取了宜昌市工商行政管理局换发

的《营业执照》。现将具体情况说明如下：

一、关于公司注册资本变更的说明

公司非公开发行51,626,223股人民币普通股（A股）股票于2017

年10月23日在深圳证券交易所上市，本次非公开发行股票完成后，公

司总股本由133,500,000股增加至185,126,223股，公司注册资本由

133,500,000元增加至185,126,223元。《关于变更注册资本及修订<

公司章程>部分条款的公告》详见2017年10月24日的巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）及《证券时报》、《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券日报》。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn/

二、变更后的公司《营业执照》相关信息

统一社会信用代码：914205007068512884

类型：股份有限公司(上市)

住所：宜昌市港窑路5号

法定代表人：苏海涛

注册资本：壹亿捌仟伍佰壹拾贰万陆仟贰佰贰拾叁圆整

成立日期：1998年08月10日

营业期限：长期

经营范围：客运站经营（有效期至2018年7月31日）；省际班车

客运、省际包车客运、一类客运班线、旅游客运（有效期至2018年7

月31日）；国内快递（邮政企业专营业务除外）（有效期至2020年9

月2日）；保险兼业代理（限许可证核定的类别，有效期至2018年10

月9日）；港口机械、设施、设备租赁经营；票务代理服务；货物中

转、仓储服务；汽车（不含九座以下乘用车）及配件销售；汽车售后

服务；为汽车交易提供服务；物业管理；柜台、房屋出租；停车服务；

洗车服务++

特此公告。

湖北宜昌交运集团股份有限公司

                                       董 事 会

二〇一七年十一月二十一日